共青团南通大学委员会文件

通大团﹝2020﹞13号

关于调整校团委书记室分工的通知

各学院团委、直属团总支（支部）、各科室：

因团委班子调整，经研究，现将团委书记室分工安排如

下：

朱  城：主持团委全面工作，分管共青团改革、团干部

队伍建设、组织建设、“青马工程”、科技创新、研究生会、

西部计划（苏北计划）、团委财务等工作。

顾潍文：分管思想引领、团属融媒体建设、校学生会、

团属校园文化活动、大学生艺术团、公寓团建等工作。

施欣驰：分管学生社团建设，协管团属融媒体建设。

徐灵驰：分管社会实践、志愿服务，协管西部计划（苏

北计划）工作。

（此页无正文）

共青团南通大学委员会

                                      校团委

                                   2020年 10

共青团南通大学委员会                   2020年 10月

校团委

10月 14日

月 14日印发